A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 09:35:14.
Código verificador: 723DB0

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cametá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 31/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 08 VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE 4X4, 4 portas, cabine dupla, no mínimo motor 2.2 turbo, Motor Potência
Mínima de 160 CV, automática, ano/modelo 2018 a 2023, capacidade 5 passageiros, combustível a diesel, ar condicionado,
direção hidráulica, trava elétrica, vidros elétricos, Km livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN,
juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos). Incluso: Seguro, Emplacamento, IPVA, Licenciamento.
OBSERVAÇÃO: Será de responsabilidade da CONTRATADA todas as despesas inerentes a manutenção corretiva, preventiva e
higienização do veículo.
Será de responsabilidade da CONTRATANTE o motorista e abastecimento com combustível apropriado para o veículo -
Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 58.860,44
Fornecedor Situação Valor Total

NORDESTE CONSTRUCAO, TRANSPORTE , COMERCIO E SERVICO LTDA
(22.652.271/0001-64)

Adjudicado em: 08/11/2023 - 09:34:15 - Por: Victor Correa
Cassiano

485.760,00

Item: 0002 - 02 VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO CARROCERIA COMERCIAL CARGA SECA ESPECIFICAÇÃO: 3/4 OU SIMILAR, a
diesel, capacidade para 6 toneladas, carroceria de madeira, comprimento mínimo de 4,5 metros, com tampas laterais e traseira
para carga e descarga de materiais consumo e permanente distribuídos pela Secretaria Municipal de Educação para as unidades
escolares localizadas nos diversos distritos e urbano do Município de Cametá, o veículo deverá estar licenciado pelo órgão
competente
OBSERVAÇÃO: Será de responsabilidade da CONTRATADA todas as despesas inerentes a manutenção corretiva, preventiva e
higienização do veículo.
Será de responsabilidade da CONTRATANTE o motorista e abastecimento com combustível apropriado para o veículo -
Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 24.548,70
Fornecedor Situação Valor Total

NORDESTE CONSTRUCAO, TRANSPORTE , COMERCIO E SERVICO LTDA
(22.652.271/0001-64)

Adjudicado em: 08/11/2023 - 09:34:21 - Por: Victor Correa
Cassiano

76.560,00

Item: 0003 - 02 VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ TOCO, a diesel, capacidade para 8 toneladas, carroceria com baú em alumínio,
porta de carga e descarga lateral e traseira, para carga e descarga de gêneros alimentícios, materiais permanente e didático do
depósito da SEMED para as unidades escolares localizadas nos diversos distritos e urbano do Município de Cametá o veículo
deverá estar licenciado pelo órgão competente.
OBSERVAÇÃO: Será de responsabilidade da CONTRATADA todas as despesas inerentes a manutenção corretiva, preventiva e
higienização do veículo.
Será de responsabilidade da CONTRATANTE o motorista e abastecimento com combustível apropriado para o veículo -
Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 29.324,67
Fornecedor Situação Valor Total

NORDESTE CONSTRUCAO, TRANSPORTE , COMERCIO E SERVICO LTDA
(22.652.271/0001-64)

Adjudicado em: 08/11/2023 - 09:34:29 - Por: Victor Correa
Cassiano

83.760,00

ADENILTON BATISTA VEIGA

Pregoeiro

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente